

dla rozwoju Mazowsza

Promocja gospodarcza Mazowsza Północno-Wschodniego.
Ostrołęka na Kurpiach - Miasto przyjazne przedsiębiorczości

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego

i przedsiębiorczości na Mazowszu

Działanie: 1.7. Promocja gospodarcza

Całkowita wartość Projektu – 243 435,79 zł

Wartość dofinansowania – 187 639,37 zł

Działania w ramach projektu były skierowane przede wszystkim do mikroprzedsiębiorstw z terenu miasta Ostrołęki i powiatu ostrołęckiego, a także do wszystkich pozostałych zainteresowanych firm. Głównym partnerem projektu było Ostrołęckie Forum Gospodarcze – stowarzyszenie skupiające ponad pięćdziesięciu lokalnych przedsiębiorców. Drugim partnerem projektu był Powiat Ostrołęcki.

Działania przeprowadzone w ramach projektu:

- wydano gazetę pt.: „Wiadomości Gospodarcze”, która zawierała przydatne informacje dla lokalnych firm oraz praktyczne porady doświadczonych przedsiębiorców, a także oferty gospodarcze.
- ogłoszono II edycję konkursu pn. „Czas na Kurpie Kupuj Lokalne Produkty”;
- wydano folder gospodarczy z okazji targów, zawierający charakterystykę miasta i regionu, prezentujący laureatów konkursu oraz oferty gospodarcze lokalnych firm. Folder wydano w polskiej i angielskiej wersji językowej.
- utworzono bezpłatną internetową bazę informacji gospodarczej na temat lokalnych firm.

Okres rzeczowej realizacji projektu: od 2010-12-20 do 2012-06-29

Głównym celem projektu była PROMOCJA GOSPODARCZA MAZOWSZA PÓŁNOCNO-WSCHODNIEGO POPRZEZ PROMOWANIE W KRAJU I ZA GRANICĄ NAJLEPSZYCH PRODUKTÓW I USŁUG, BĘDĄCYCH WIZYTÓWKĄ REGIONU.

Realizacja projektu przyczyniła się w bezpośredni sposób do realizacji celu głównego Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, jakim jest poprawa konkurencyjności regionu i zwiększenie spójności społecznej, gospodarczej i przestrzennej województwa.

„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013”

Informacje źródłowe na temat Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 znajdują się na stronie www.mazowia.eu